
KONE Internal

KONĚ, a.s.
Evropská 423/178
160 00, Praha 6 - Vokovice

Milan Slavik
Vídeňská 188/119d, areál Vienna Point 2 
619 00 Brno 
................................... 
..............................................

www.kone.cz

Nabídka číslo: T-0006628026 30.05.2024

ŽST Lužice po prohlídkách a zkouškách
Vážený zákazníku,

Dle zjištěných závad naším servisním pracovníkem Vám zasílám cenovou nabídku na odstranění níže uvedených závad. Tyto 
práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis zařízení a je nutno je objednat.
Fakturace bude provedena dle platebních podmínek uvedených v této nabídce. V případě potřeby upřesnění nabídky 
kontaktujte prosím naše obchodní oddělení Gméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou 
budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30), není-li v této nabídce výslovně uvedeno jinak. 
Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na adresu 
......................................

Tato nabídka je platná 2 měsíce od data jejího zpracování.

S pozdravem,

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1 Nové Město

Milan Slavík

www.kone.com/ T-0006628026 1(3)

http://www.kone.cz
http://www.kone.com/


KONE Internal

Předmět nabídky

Jednotková Celková cena
Popis Množství cena bez DPH

Zařízení: 120000202 (40005853). Na adrese: ŽST LUŽICE ON 03-834,696 18, LUŽICE. Lokace zařízení: LUŽICE ON 03- 
834.

1 Kompletní vyčištění technologie výtahu suchou cestou uvnitř šachty včetně 
čistících a odmašťovacích prostředků, včetně práce a dopravy

1 5 370,00 Kč 5 370,00 Kč

2 Zkrácení nosných lan výtahu, seřízení stejnoměrného napnutí. 1 5 250,00 Kč 5 250,00 Kč

3 Výměna bezpečnostního nárazníku pod kabinu výtahu. 2 7 720,45 Kč 15 440,90 Kč

4 Doplněni okapnice pod šachetní dveře a nádoby na shromáždění vody v 
prohlubni výtahu.

1 25 700,00 Kč 25 700,00 Kč

5 Oprava nouzového otevření šachetních dveří ve st. -1, demontáž 
stávajícího nouzového otevření, úprava, montáž, kontrola funkce.

1 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

6 Doprava 1 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

Zařízení: 120000201 (40005854). Na adrese: ŽST LUŽICE VB 03-658,696 18, LUŽICE. Lokace zařízení: LUŽICE VB 03-658.

1 Kompletní vyčištění technologie výtahu suchou cestou uvnitř šachty včetně 
čistících a odmašťovacích prostředků, včetně práce a dopravy

1 5 370,00 Kč 5 370,00 Kč

2 Zkrácení nosných lan výtahu, seřízení stejnoměrného napnutí. 1 5 250,00 Kč 5 250,00 Kč

3 Výměna bezpečnostního nárazníku pod kabinu výtahu. 2 7 720,45 Kč 15 440,90 Kč

4 Doplnění okapnice pod šachetní dveře a nádoby na shromáždění vody v 
prohlubni výtahu.

1 25 700,00 Kč 25 700,00 Kč

5 Výměna protlskluzové podlahoviny v kabině výtahu. Odstranění stávající 
podlahoviny, úprava podkladu, nalepeni nové podlahoviny.

1 12 475,00 Kč 12 475,00 Kč

Práce celkem, bez DPH 22 750,00 Kč
Materiál celkem, bez DPH 96 396,80 Kč

Celková prodejní cena, bez DPH 119 146,80 Kč

Platební podmínky

Cena je platná za následujících platebních podmínek: 
100% po provedení práce 
Faktura se splatností 14 dní

www.kone.com/ T-0006628026 2(3)

http://www.kone.com/


KONE Internal

Dodávka a Záruka

Termín dodání je 6 týdnů po obdržení písemné objednávky a po vyjasnění technických detailů (termín dodání je orientační. O 
přesném termínu dodání bude zhotovitel informovat zástupce objednatele a / nebo správce objektu před zahájením prací)

Záruka na provedené práce je 6 měsíců.

Záruka na instalovaný materiál je 24 měsíců (mimo materiál podléhající běžnému opotřebení)

Záruka na dílo podléhá Všeobecným obchodním podmínkám společností KONĚ, a.s., které jsou zveřejněny na webové stránce
www.kone.cz

Schválení nabídky

Bylí jsme v plném rozsahu seznámeni a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení z nabídky č. T-0006628026. 
Závazně objednáváme práce v plném rozsahu.

Kounlcova 26, 611 43  BrflO 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234
rsdi

www.kone.com/ T-0006628026 3(3)

http://www.kone.cz
http://www.kone.com/


■>l»x b V b i q g


		2024-06-06T12:16:04+0000




